[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.11.2022

	№
	1043

	    г. Вятские Поляны

[bookmark: _GoBack]Об утверждении норматива стоимости одного квадратного
 метра жилья в 2023 году

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 (ред. от 15.07.2020) «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 29.03.2022 №215/пр «О показателях средней рыночной стоимости  одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2022 года», изучив конъюнктуру рынка жилья по Вятскополянскому району, администрация Вятскополянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость одного  квадратного метра общей площади жилья, используемый для расчета размера социальной выплаты в рамках реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», по Вятскополянскому району на 2023 год в размере 27135 (двадцать семь тысяч сто тридцать пять) рублей.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Вятскополянского района                                                      В.В. Пелевина

image1.png